



YOUTH FOR UNDERSTANDING
rahvusvahelised haridusprogrammid

WWW.YFU.EE

MIS on YFU?

YFU Eesti MTÜ (Youth for Understanding) on vabatahtlikkusel põhinev organisatsioon, kes pakub **rahvusvahelisi haridusprogramme 15-18aastastele noortele**, olles tegev peaaegu 60 riigis üle maailma.

YFU pakub võimalust minna aastaks õppima välismaale kohalikku gümnaasiumisse ja elama kohaliku perre. See on koolinoorele tema maailmapilti erakordselt avardav ja arendav enesetostuskogemus.

Peaaegu **29 tegutsemisaasta** jooksul on Eestist vahetusaastal käinud **1620** õpilast ning **560** välismaa õpilast on saanud elada Eesti peredes.

YFU pere on suurem kui esmapilgul paistab! Liites kokku kõik õpilase, nende pered, vabatahtlikest vahetuspered Eestis, saame kokku üle 5000 YFU Eestiga lähedalt seotud inimese.



Õpilaste toetamine

Toetamine annab Teile võimaluse panustada Eesti ettevõtlike ja tegutsemishimuliste noorte arengusse, kes on varajasele väliskogemusele annavad hiljem väärilise panuse Eesti tööturul.

Toetusi otsivad YFU õpilased on **läbinud YFU valimispäeva** ehk tõestanud erinevate gruppitööde ja intervjuu kaudu igati oma sobivust hakkama saada suuri väljakutseid ja kogemusi pakkuva vahetusaastaga välismaal.

Enne vahetusaastale minekut läbivad õpilased ka YFU vabatahtlike poolt läbi viidava **toetajate otsimise koolituse**. Koolituse läbimine ja **toetajate iseseisev otsimine** on ühele 16-17 aastasele noorele suur kogemus. Noored õpivad tundma Eesti ärimaastikku, arendavad **ettevõtlikkust**, omandavad **suhtlemisjulgust**, **planeerimisoskust**, selget **eneseväljendust** ja palju muud eluks vajalikku.

Tänu sihikindlusele ja suurele soovile täita oma unistus, koguvad õpilased iseseisvalt toetajate abiga **20%-100%** oma programmi osalustasut. **Ligi 60%** YFU õpilastest tegeleb iseseisvalt toetajate otsimisega.

Rahastus

YFU Eesti MTÜ on kantud mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja, meile tehtud annetusi **ei maksustata tulumaksuga lubatud piires**.

YFU programmi osalustasu algab 6000 eurost. **YFU õpilasvahetusprogrammi tasu moodustub:**

8% YFU organisatsioonide ühtse kvaliteedi ja jätkusuutlikkuse tagamine. Infosüsteemid, andmebaasid, koolitused.

24% Kindlustus ja transport vahetusaastale

27% Õpilaste ettevalmistamine enne vahetusaastat. Koolitused, seminarid, nõustamine, lapsevanemate kohtumised, materjalid, YFU Eesti kontori töö ja tugiteenuste kvaliteedi tagamine.

41% Vastuvõtva maa YFU kulud. Seminarid, kohtumised, nõustamine vahetusaasta jooksul, Perede leidmine, koolitamine, nõustamine. Kontori töö ja tugiteenuste kvaliteedi tagamine.